



ಕರ್ನಾಟಕ ಗ್ರಾಮೀಣ ಬ್ಯಾಂಕ್
KARNATAKA GRAMEENA BANK
Scheduled Bank Owned by Government

Scan & Pay
SRI RAMANJANEYA SEVA
MANDALI GANGASAMUDR



UPI ID : 64102011421kagb@cnrb



ವೇ ಸ್ವೀಕರಿಸಿ/ಆಪ್ ಸ್ವೀಕರಿಸಿ KGB Connect ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿ.

ದೇವಾಲಯದ ಪುನರ್ಸ್ಥಾಪನ ಕಾರ್ಯಗಳನ್ನು ನೆರವೇರಿಸಲು ಭಗವತ್ ಪ್ರೇರಣೆಯಾಗಿರುವುದರಿಂದ ಭಕ್ತಾಧಿಗಳು ತನು-ಮನ-ಧನ ಸಹಾಯವನ್ನು ನೀಡಿ, ಶ್ರೀ ಸ್ವಾಮಿಯ ಕೃಪೆಗೆ ಪಾತ್ರರಾಗಬೇಕೆಂದು ಕೋರಿದೆ.

:- ಕಾರ್ಯಕಾರಿ ಸಮಿತಿ :-

ಶ್ರೀ ರಾಮಾಂಜನೇಯ ಸೇವಾ ಮಂಡಳಿ (ಲಿ)
ಗಂಗಸಮುದ್ರ



ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ : DRCT/SOR/572/2017-18

|| ಶ್ರೀ ರಾಮಾಂಜನೇಯಸ್ವಾಮಿ ಪ್ರಸನ್ನ ||



ಶ್ರೀ ರಾಮಾಂಜನೇಯ ಸೇವಾ ಮಂಡಳಿ (ಲಿ)

ಗಂಗಸಮುದ್ರ - 577539,

ಹೊಳಲ್ಕೆರೆ ತಾಲ್ಲೂಕು : ಚಿತ್ರದುರ್ಗ ಜಿಲ್ಲೆ,

ಶ್ರೀ ಕೋಡಿ ಅಂಜನೇಯಸ್ವಾಮಿಯ

ದೇವಾಲಯದ ಜೀರ್ಣೋದ್ಧಾರ / ಪುನರುಜ್ಜೀವನದ



* ಕರ ಪತ್ರ *



website : <https://kodianjaneya.com>

An Appeal to Devotees

Sri Kodi Anjaneyaswamy Temple located in Gangasamudra Village, Holalkere Taluk, Chitradurga District is an ancient temple dating back to a Thousand Years. As the Temple building is built of mud and in a dissipated condition, the situation has arisen where it needs to be rebuilt. So the villagers of the town have taken up the work of rebuilding the temple. The construction work is under way nearing completion. The tower's kalash, The Deepali pillar, Granite bed, the remaining civil work and compound wall construction around the temple, re-surrection of the Idol needs performance of Homa, Havana, Ganga Puja of 108 Kalash, Annndanam & other Divine works.

It is divine inspiration to conduct the temple re-consecration function as stated above is slated for Thursday, 2nd April 2026 after completion of the works underway. Funds crunch needs to be augmented by devotees through generous contribution. Donation in cash/ online banking/Google Pay / Phone Pay as per the devotees convenience is requested. the details of online banking and QR codes are mentioned here under.

Sri Ramanjaneya Seva Mandali (R.)
Karnataka Gramina Bank, N.G. Halli
IFSE: PKGB0010764
A.No. : 10764100011421

After making the payment, the devotees are requested to send the screenshot via WhatsApp to 9900216936 / 9481041069. Then the receipts of the payment will be sent to the devotees who have made the payment duly acknowledging the contribution. The names of the donor who pay Rs.10,000/- and above will be displayed on the temple board as a mark of contribution to the Devine purpose. Please donate generously to this noble work & be blessed by kodi Anjaneyasamy The Complete details can be obtained in the official. website : <https://kodianjaneya.com>



On behalf of the Executive Board

President, Secretary & Management Committee
Sri Ramanjaneya Seva Mandali (R), Gangasamudra 577539

ಭಕ್ತಾದಿಗಳಲ್ಲ ಮನವಿ

ಜಿತ್ತದುರ್ಗ ಜಿಲ್ಲೆ ಹೊಳಲೆರೆ ತಾಲ್ಲೂಕು ಗಂಗಸಮುದ್ರ ಗ್ರಾಮದಲ್ಲಿರುವ, ಶ್ರೀ ಕೋಡಿ ಅಂಜನೇಯಸ್ವಾಮಿ ದೇವಾಲಯವು ಸಾವಿರ ವರ್ಷಗಳಷ್ಟು ಹಳೆಯದಾದ ದೇವಾಲಯವಾಗಿದೆ. ಮಣ್ಣಿನಿಂದ ನಿರ್ಮಿಸಲಾದ ದೇವಾಲಯದ ಕಟ್ಟಡವು ಶಿಥಿಲಾವಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿದ್ದರಿಂದ, ಅದನ್ನು ಪುನರ್ನಿರ್ಮಿಸಬೇಕಾದ ಪರಿಸ್ಥಿತಿ ಉದ್ಭವಿಸಿದೆ. ಆದ್ದರಿಂದ ಪಟ್ಟಣದ ಗ್ರಾಮಸ್ಥರು ದೇವಾಲಯದ ಪುನರ್ನಿರ್ಮಾಣ ಕಾರ್ಯವನ್ನು ಕೈಗೆತ್ತಿಕೊಂಡಿದ್ದಾರೆ, ನಿರ್ಮಾಣ ಕಾರ್ಯವು ಪೂರ್ಣಗೊಳ್ಳುವ ಹಂತದಲ್ಲಿದೆ. ಗೋಪುರದ ಕಲಶ, ದೀಪಾಲ ಕಂಬ, ಗ್ರಾನೈಟ್ ಹಾಸು, ಉಳಿದ ಸಿವಿಲ್ ಕಾಮಗಾರಿಗಳು ಮತ್ತು ದೇವಾಲಯದ ಸುತ್ತಲಿನ ಕಾಂಪೌಂಡ್ ಗೋಡೆಯ ನಿರ್ಮಾಣ, ವಿಗ್ರಹದ ಪುನರ್ಸ್ಥಾಪನಾ ಹೋಮ, ಹವನ, 108 ಕಲಶಗಳ ಗಂಗಾ ಪೂಜೆ, ಅನ್ನದಾನ ಮತ್ತು ಇತರ ದೈವಿಕ ಕಾರ್ಯಗಳನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸಬೇಕಾಗಿದೆ.

ನಡೆಯುತ್ತಿರುವ ಕೆಲಸಗಳು ಪೂರ್ಣಗೊಂಡ ನಂತರ ಗುರುವಾರ 2 ಏಪ್ರಿಲ್, 2026 ರಂದು ದೇವಾಲಯದ ಪುನರ್ಸ್ಥಾಪನಾ ಹೋಮ, ಹವನ, 108 ಕಲಶಗಳ ಗಂಗಾ ಪೂಜೆ, ಅನ್ನದಾನ ಮತ್ತು ಇತರ ಕಾರ್ಯಗಳನ್ನು ನಡೆಸಲು ದೈವಿಕ ಪ್ರೇರಣೆಯಾಗಿದೆ. ಭಕ್ತರು ಉದಾರ ಕೊಡುಗೆಯ ಮೂಲಕ ಹಣಕಾಸಿನ ಕೊರತೆಯನ್ನು ಪರಿಹರಿಸಬೇಕಾಗಿದೆ. ಭಕ್ತರ ಅನುಕೂಲಕ್ಕೆ ಮತ್ತು ಅನುಗುಣವಾಗಿ ನಗದು/ಅನ್‌ಲೈನ್ ಬ್ಯಾಂಕಿಂಗ್/ಗೋಗಲ್ ಪೇ/ಫೋನ್ ಪೇ ಮೂಲಕ ದೇಣಿಗೆ ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅನ್‌ಲೈನ್ ಬ್ಯಾಂಕಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಕ್ಯಾಷರ್ ಕೋಡ್‌ಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ಈ ಕೆಳಗೆ ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಶ್ರೀ ರಾಮಾಂಜನೇಯ ಸೇವಾ ಮಂಡಳಿ (ಲಿ)
ಕರ್ನಾಟಕ ಗ್ರಾಮೀಣ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಎನ್.ಜಿ.ಹಳ್ಳಿ
ಖಾತೆ ಸಂಖ್ಯೆ: 10764100011421
ಐ.ಎಫ್.ಎಸ್.ಸಿ. ಕೋಡ್: PKGB0010764

ಪಾವತಿ ಮಾಡಿದ ನಂತರ, ಭಕ್ತರು ತೆರೆಸರೆ (ಸ್ಟೇನ್‌ಶಾಟ್) ಯನ್ನು ವಾಟ್ಸಾಪ್ ಮೂಲಕ 9900216936 / 9481041069 ಗೆ ಕಳುಹಿಸಲು ವಿನಂತಿಸುತ್ತೇವೆ. ನಂತರ ಪಾವತಿಯ ರಸೀದಿಗಳನ್ನು ದೇಣಿಗೆಯನ್ನು ಪಾವತಿ ಮಾಡಿದ ಭಕ್ತರಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ರೂ. 10,000/- ಮತ್ತು ಅದಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚಿನ ಹಣವನ್ನು ಪಾವತಿಸಿದ ದಾನಿಗಳ ಹೆಸರುಗಳನ್ನು ದೇವಾಲಯದ ಫಲಕದಲ್ಲಿ ಕೊಡುಗೆಯ ಸಂಕೇತವಾಗಿ ಪ್ರದರ್ಶಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ದಯವಿಟ್ಟು ಈ ಉದಾತ್ತ ಕಾರ್ಯಕ್ಕೆ ಉದಾರವಾಗಿ ದೇಣಿಗೆ ನೀಡಿ, ಶ್ರೀ ಕೋಡಿ ಅಂಜನೇಯಸ್ವಾಮಿಯ ಕೃಪಾಶೀರ್ವಾದಕ್ಕೆ ಭಾಜನರಾಗಿರೆಂದು ಕೋರುತ್ತೇವೆ.

ಸಂಪೂರ್ಣ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಅಧಿಕೃತ ಜಾಲತಾಣ : <https://kodianjaneya.com> ದಲ್ಲಿ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ.



ಕಾರ್ಯಕಾಲಿ ಮಂಡಳಿ ಪರವಾಗಿ

ಅಧ್ಯಕ್ಷರು, ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ಕಾರ್ಯಕಾಲಿ ಸಮಿತಿ
ಶ್ರೀ ರಾಮಾಂಜನೇಯ ಸೇವಾ ಮಂಡಳಿ (ಲಿ), ಗಂಗಸಮುದ್ರ 577539